

Raport bieżący nr 10/24 z dnia 26-06-2024 r. [11:00]

Temat: Powołanie Zarządu Spółki na kolejną kadencję

Zarząd Novita S.A. z siedzibą w Zielonej Górze (dalej „Spółka”) informuje, że Rada Nadzorcza Spółki na posiedzeniu w dniu 26 czerwca 2024 roku podjęła uchwałę w sprawie powołania na kolejną trzyletnią kadencję Zarządu Spółki w dotychczasowym czteroosobowym składzie obejmującym następujące osoby:

Pan Radosław Muzioł - jako Prezes Zarządu;
Pan Jakub Rękosiewicz - jako Członek Zarządu;
Pan Shlomo Finkelstein - jako Członek Zarządu;
Pan Rami Gabay - jako Członek Zarządu.

Pan Radosław Muzioł

Wykształcenie: Ukończył Akademię Ekonomiczną w Poznaniu na Wydziale Zarządzania i Podyplomowe Studium Biznesu Międzynarodowego.

Doświadczenie zawodowe:

09.2014 – obecnie „NOVITA” S.A. – Prezes Zarządu, Dyrektor Generalny
11.2011 – 08.2016 „LENTEX” S.A. – Członek Zarządu, Dyrektor Dywizji Włóknin
2009 – 2011 RMC w Zielonej Górze – działalność własna
1998 – 2009 „NOVITA” S.A. – Wiceprezes Zarządu, Dyrektor ds. Sprzedaży i Marketingu
1996 – 1998 Zakłady Odzieżowe „Żary” S.A. – Członek Zarządu ds. Ekonomiczno-Finansowych
1995 – 1996 Apexim AB w Poznaniu – Dyrektor Finansowy

Pan Radosław Muzioł nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Spółki ani nie jest współnikiem w konkurencyjnej spółce cywilnej, osobowej, kapitałowej ani nie jest członkiem organu jakiegokolwiek innej konkurencyjnej osoby prawnej. Pan Radosław Muzioł nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Pan Jakub Rękosiewicz

Wykształcenie: Ukończył Politechnikę Zielonogórską na Wydziale Zarządzania i Marketingu, uzyskał Certificate IV in Business (Management) – Kent Institute of Business and Technology, Sydney Australia, ukończył także Studium Podyplomowe Rachunkowości – Akademia Ekonomiczna w Poznaniu, Wydział Zarządzania, certyfikat księgowy nr 19287/2007.

Doświadczenie zawodowe:

11.2014 – obecnie „NOVITA” S.A. – Członek Zarządu, Dyrektor ds. Ekonomiczno-Finansowych
09.2014 – 11.2014 Carboholding Sp. z o.o. – Z-ca Dyrektora ds. Handlu
04.2013 – 08.2014 Oddział Konstrukcji Stalowych LUBSTAL - Carboholding Sp. z o.o. – Dyrektor Generalny, Członek Zarządu

2012 – 2013 Oddział Konstrukcji Stalowych LUBSTAL - Carboholding Sp. z o.o. – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Finansowych
02.2012 – 09.2012 Carboholding Sp. z o.o. – Specjalista ds. Finansowych
2011 – 2012 Ecoservice Sp. z o.o. Zielona Góra (Holding Ekosystem S.A.) – Business Controller
2010 – 2011 Ekosystem Sp. o. o. Zielona Góra (Holding Ekosystem S.A.) – Zastępca Dyrektora ds. Operacyjnych
2004 – 2010 Elektrociepłownia „Zielona Góra” S.A. – Starszy Specjalista ds. Sprawozdawczości Finansowej, Wydział Budżetowania i Controllingu

Pan Jakub Rękosiewicz nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Spółki ani nie jest wspólnikiem w konkurencyjnej spółce cywilnej, osobowej, kapitałowej ani nie jest członkiem organu jakiegokolwiek innej konkurencyjnej osoby prawnej. Pan Jakub Rękosiewicz nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Pan Shlomo Finkelstein

Wykształcenie: Wyższe magisterskie w zakresie zarządzania (Master of Arts, Business Management).

Doświadczenie zawodowe:

1997 – obecnie Vaporjet Ltd – Manager ds. Operacyjnych (Operations Manager)

Inna działalność i uczestnictwo w spółkach:

08.2016 – obecnie „NOVITA” S.A. – Członek Zarządu

1997 – obecnie Vaporjet Ltd – Manager ds. Operacyjnych (Operations Manager). Działalność nie jest konkurencyjna w stosunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie emitenta.

Pan Shlomo Finkelstein nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Spółki ani nie jest wspólnikiem w konkurencyjnej spółce cywilnej, osobowej, kapitałowej ani nie jest członkiem organu jakiegokolwiek innej konkurencyjnej osoby prawnej. Pan Shlomo Finkelstein nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Pan Rami Gabay

Wykształcenie: Wyższe magisterskie w zakresie ekonomii (Master of Arts, Economics), wyższe magisterskie w zakresie zarządzania (Master of Business Administration) oraz licencjat w zakresie ekonomii i zarządzania (Bachelor of Arts in Economics and Management).

Doświadczenie zawodowe:

2018 – obecnie Vaporjet Ltd – Prezes Zarządu

2012 – 2018 Vaporjet Ltd – Wiceprezes ds. Marketingu i Sprzedaży (VP Marketing and Sales)

2008 – 2012 Hollandia International – Dyrektor Marketingu Międzynarodowego (International Marketing Director)

Inna działalność i uczestnictwo w spółkach:

08.2016 – obecnie „NOVITA” S.A. – Członek Zarządu

2018 – obecnie Vaporjet Ltd – Prezes Zarządu. Działalność nie jest konkurencyjna w stosunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie emitenta.

Pan Rami Gabay nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Spółki ani nie jest współnikiem w konkurencyjnej spółce cywilnej, osobowej, kapitałowej ani nie jest członkiem organu jakiegokolwiek innej konkurencyjnej osoby prawnej. Pan Rami Gabay nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Podstawa prawna:

§ 5 pkt 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz.U. z 2018 r. poz. 757).